
^< < ^ ^ ^

< < <

< ^ ^

< < <
^

<

^

<

< ^ ^ ^

< < <

^ ^ ^

< < <

^< <
^ <

<

^< ^ ^ ^

< < <

^ <

< ^ ^ ^

< < < ^

<

<

^<

^<
^

<

< ^ ^< < <

^^

<<

^<

<

^<

^
^

<

<

^
^

<

<

< ^ ^

<

<

^ ^ ^

<

<

<

<

^ <

<

^^

<<^ <

<

^< <
^<

<

^
^

^

<

<

<

<

^

<

^

<
<

^< <
^

<

^
^

^

<

<

<

<
^ <

<

^

<

<
^<

^
^

<

<

<

^
^

^
^

^

<

<

<

<

<

^ <

^
^

^
^

^
^

^

<

<

<

<

<

<

<

<
^

<

^
^

^
^

<

<

<

<

^ <<

^ <

< ^< <
^

^

<

<

<

^
^

^
^

<

<

<

<
^ <<

^

<

^

<

^< < ^< < ^ ^

< <

^
^

^
^

^

<

<

<

<

<

^
^

^
^

<

<

<

<

<

^ <^ <

<^^

<<

^

<

<

^ <^
^

^

<

<

<

<
^

<

<

^<

<

<

<

^

<

^

<

^

<

^<

<^

<

^

<

<

^< ^<

<

^

<

<
^<

< <

<^

<

^
^

<

<

<

^<

<

^<

< ^<^

<

<<
^

<

<

^

<

^

<^ <^< <

<^

<

<
^

<
<

^

< <

< ^<
< <

^<

< <

<^ <<^ <<

^< <<<<

<<<<<

^ <

^ <<<

<

"6
"6

"6

"6
"6

"6
"6

"6
"6

"6
"6"6

"6
"6

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

"6

"6

"6

"6

"6

"6

"6

"6

"6

"6

"6

"6 "6

"6

"6

"6

"6

"6

"6

"6

"6

"6

"6

"6

"6

"6

"6

"6
"6

! !

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

"6
"6 "6

"6
"6

"6

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!!!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!!

^ <<

^

<

<

^< <^ <

^ <<

^^

<<

^

< ^

<

^ <<

^ <

^

<

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

^

<

<
^ <<<

^ <

^ <

<^ <^ <

<^ <<

^

<

^ <<

!
!

!
!

^^

<<<

^

<

<

^
^

<

< !

!

!

!

!

^ <

^^^

<<<<<

<^ <<

^^^

<<<

^ <<<^

<

^

<

^ <

^ <

^ <<
^ <

<^ <
!

^ <

^<

^ ^

<

<

^ ^

< < ^

<

<

^< <<

< ^< <<

^

<

^^^

<<<

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

78

78

78

78

78

78

78

78
78

82

82

82

76

76

76

76

76

76

76

76

76

76

76

76

76

76

76

76

76

76

76

76

76

76

76

76

75.37
73.92

73.87

75.09

75.34

75.67

75.50

74.52

76.12

76.19

76.60

76.79
76.87

76.78

77.14

77.16

77.05

77.08

77.19

77.33

77.4777.50

73.92 77.68

76.17

77.54

77.84

77.89

77.73

77.88

77.73

77.83

77.63
77.64

77.66

77.56

77.43

77.53

77.74

77.62

77.50

77.75

77.70

74.25

77.72

77.61

77.72

77.56

77.52

77.51

77.54

77.53

77.54

77.24

77.50 77.51

77.21

76
.5
2

75.67

76.54

76.89

76.98
77.12

75.67

76
.08

75.63

76.1576.28

75
.0
4

75
.5
476
.11

76.48

76.13

75.77

76.26

76.25

76.04

76.68

76.40

75
.7
0

77.09

77.10

76.54

77.32

76
.6
1 76.69

76.07

76
.1
2

77.33

76.28

77.06

76.47

76.16

77.37

76.36

76.37

77.72

77.35

76.44

76.48

77.59

76.68

76
.6
9

76.62

76.26

76.70

77.15

77.54

76.96

76.75

76
.7
4

76.57

76.61

77.37

77.10

76.46

76.18

76.80

76.46

76.76

76.78

76.36

76.51

76.21

76.54

76.16

76.48

76
.5
8

75
.5
6

76
.1
4

76.60 75
.6
3

76
.3
0

76.10

76.26

76
.3
0

76
.4
1

76.67

76
.11

76.68

76.33

75.53

76.39 76.5
2

76.68

75.82

76.29

75.67

76.10

76.19

75
.89

75.81

75.35

75.81

75.1976.00

75.97

76.40

75.76

75.20

76
.1
6 75.43

74
.1
7

74
.9
5

74.93

75
.1
0

75.21

75.26

74
.0
5

75.08

75
.9
0

74.96

75
.5
9

74.96

75.87

75
.0
6

75.57

75.51

75.19
75.43

75.72

75.64

75
.79

75.46

75.60

75.68

75.57

75
.2
4

76.06
76.14

75.51

75.23

75.79

75
.9
7

76.91

75
.1
0

76.50

76.84

75
.8
2

76.74

77.21

76
.1
8

76.39

77.24

76
.4
8

77.01

76.61

76.96
76.7077.53

76.87

77.06

76.79

76.52

77
.5
3

76.80

76.30

76
.5
3

76
.5
8

76.40

75
.7
9

76
.4
7

76.01

76.05

75
.9
5

75.79

77.42

75
.3
7

77
.4
8

75
.5
0

75
.3
4

76.67

74
.9
8

76.20

75.05

75.73

75.69

75.67

75.48

75.46

75.01 74
.8
2

74.97

75.7175.73

76.05

76.31

76.51

76.98

77.60

78
.7
1

77.77

78.03

77.93

75.07

75.76

75.69

76.36

76.76

76.90

77.20

77.66

77.54

78.10

78.15

78
.7
8

79
.5
1

78
.1
4

78.75

79.98

79.92

80.05

80.34

79
.9
1

80.05

79
.6
979
.8
2

79
.9
5

80.59

80.50

80.70

80.83

80.59

80.90

80.40

80.89

80.76

80.82

80.74

80.89

80.68

80.79

81.84

81.04

81.13

80.53

80.35

81.91

80.26

80
.5
4

80
.6
5

80.35

81
.6
5

80.36

80.31

80.45

80
.5
4

81.76

80.50

80
.6
5

80
.5
6

80.99

80.29

80.70

80.6
4 80.44

80.55

80.54

80.34

81.14

80.30

79.84

79.59

79.21

78.74

79.29

78.77

78.66

78.69

79.05

79.23

78.67

78.93

79.23

78.64

78.54

79.09

78.51

77.78

77.92

77.44

77.88

78.31

77.69

78.68

79.03

78.19

78.69

78.89

79.31

78.73

79.05

77.73

77.25

78
.9
4

78.66

76.99

78.48

78.36

79.11

78.94

78.93

75.66

77.86

77.40

75.67

77.45

75.3475.27

76.23

75.89

76.34

75.87

75.83

75
.9
0

75.83

75.64

76.11

76
.1
4

76
.63

75
.56

75.59

75.53

75
.5276

.55

76
.51

76
.94

76.
40

77.
29 75.76

76.9
6

76.10

75.42

75.91

75.77

76.62

76.43

77.18

78.00
78.90

78.54

79.15

80.26

80.34
80.49

80.89

80.84 80.4780.53

80.60
80.67

80.63

80.77

80.70

80.51

80.52
80.4480.47

81.05
81.03

81.01

81.19

80.88

80
.8681.03

81.11

80.97

80.36

81.24

81.33

81.41

81.49

81.47

81.71

81.47

82.68

82.58

82.03

82.85

82.23

83.23

83.22

82.77

75.93

74.87

75.93

75.67

74.86

74.89

73.89

76.03

75.65

75.95

76.13
76.56

76.73

73.84

76.86

75.6576.47

77.05

76.03

77.02
77.10

73.89

75.56

77.19

77.50

77.38

77.44
77.42

73.80

77.4875.87

76.09

77.30

77.65

75.83 77.63
76.29

77.78

77.92

77.82

77.87
77.7677.87

77.91

77.92

77.87

77.92

73.96

77.70
77.50

77.75

77.53

77.58
77.7274.27

77.37

77.61

77.76

77.69

77.48

77.65

77.33

77.64

74.35

77.52

77.36

77.51
77.56

77.53

77.01

74.11

77.6177.46

76.70

77.46

76.81

76.83

77.16

77.36

77.05

76.58

76.80

74.89

75.81

75
.05

76.21

75.06

75
.20

76
.24

76.27

75.94

76.44

76.01

74
.72

76.30

76.25

75
.9
1

77
.0
8

76.02

75.64

76
.2
6

75.74

76
.5
1

75.98

76.59

77.02

76.44

76.16

76
.1
6

75
.7
2

75.99

77.45

76
.4
0

75.93

75.65

77
.7
4

76.36

76.12

77.36

77.46

75.77

76.34

76.36

76.64

76
.4
5

77.38

77.86

76.71

76.36

77.42

75
.7
1

75
.7
8

77.62

76
.6
7

77.52

76.94 76.94

77.21

77.32

76
.3
6

76.55

76.63

75.72

77.12

76.66

75
.6
9

76.74

76
.2
5

75
.7
1

76.57
76.56

76.40

76.55

76.62

76.15

76.38

75
.6
6

76
.4
6

75
.32 76.84

76.41

76.23

75.92

76.29
76.04

75.73

75.76

76.3575.69

76.96

75.79

76.78
75.76

76.33

75.47

76.56

75
.4
7

75
.9
9

75
.85

75.91

76.25

75.51

75.88

75.46

74.94

75.06

75.76

75.11

75.82

74.78

75.5075.84

74
.8
8

75.78

73
.9
6

74
.01

75.02

75.25

75
.3
0

74.94

74.96

74
.6
3

74.97

74
.7
3

74.94

75
.5
5

74
.8
0

75.13

74
.9
2

75.36

75
.6
5

76.27

75.41

75.27

75.73

75
.3
5

75
.3
0

75.46

75
.8
6

75
.5
0

75
.04

75
.5
0

75
.98

75.39

75.29

75
.2
1

75.56

75
.4
2

75.11

75.49

75.47

75.90

75.57

75.82

76
.7
3

75
.9
4

76
.1
2

76
.0
9

76.97

76.58

75
.9
6

75
.1
1

76.08

75.82

76.38

76.18

77.09

76
.8
3

76
.8
0

76.38

76.62

76.87

76.54

77.02

76.40

77.06

77.26

76.90

76.53

77.87

77
.1
5

77.41

76.47

77.07

75.70

77
.0
4

76.49

76.36

75
.7
7

75
.1
4

77.86

75.77

75.8277
.4
4

75.46

75
.60

75.55

76.88

74.93

75
.1
7

76.48

75
.6
4

75.85

74
.7
2

75.94

74.86

75.62

75.26

75
.3
5

75
.2
5

75.07

74.94

74.95

75.04

74.92

74.96

76.87

79.05

78.20

75.11

75.53

75
.3
8

75.53

75.40

76.08

75.90

76.34

76.58

78.22

78.53

76.98

78
.0
4

78.78

78
.2
0

79
.3
3

79
.7
7

80.24

80.31
80.56

80.44

80.34

80.21

80
.1
1

80.69

80.79

80.75

80
.5
3

80.74

80
.5
7

80
.5
7

80.58

81.46

82.91

80.85

80.34

82.10

81.11

81
.6
5

80.30

80.35

80.39

80.43

81.63

80.47

81
.7
7

80.32

80.70

80.35

80.30

80.61

80.68

80.35

80.71 81.02

80.56

81.21

78.71

78.50

79.14

79.46

79.29

79.41

79.14

78.80

78.73

78.86

77.89

79.12

78.14

77.13

76.87

77.16

78
.4
0

77.84

79.39

78.22

78.38

78.76

79
.1
9

79.11

78
.6
4

78
.5
0

76.25

76.13

78.78

78.22

78.43

77.90

77.73

77.23

76.50

76.93

76.63

75.48

75.43

75.55
75.94

75.58

75.37
75.86

76.01

76
.32

75.
91

77.21

77.61

76.84

75.41

75.84
77.51

77.98

77.91

78.40
78.38

79.66

79.99

78.85

80.17

80.09

79.73
80.30

80.49

80
.7
3

80.8880.89

81.27
80.98

81.14

81.13

80.19

80.41

80.52

80.85

80.65
80.79

81.05

80
.86

81.10

81.64

81.07

81.36
81.19

81.0381.21
81.37

81.2881.30
81.5181.36

81.43

81.42

81.47

81.45
81.46

81.82
81.95

81.92

81.58

82.51

82.48

82.50

82.91

82.88

82.55

83.27
83.44

83.01
83.05

80.66

76.38

76
.4
5

76.38

76.56

76.61
76.67

76.78

76.75
76.79

76.60

76.78 76.59

76.75

76.75

76.68
76.58

76.78
76.73 76.66

76.81

76.23
76.05

75
.90

76.41

75.77

76.31
76.09 75.77

76.22

76
.04

76.02

75.82
75
.7
675.89

76.16

76.31

76
.3
2

75.63

75.68

75.59

75.51

75.59

75.70

75.44

75.35

75.54

75.47

75.43

75.60

75.51

75.58

75.98

75.83

75.65

75.47

75.53

75.86

76
.3
7 76.42 75.97

75.79

75.9676.45

76.47

77
.0
9 76.75 76

.5
0

76
.4
2

76.66
76.8877.20

77.01

77.07

77.19

76.91

76.58

76
.3
5

76.57

76.13
76.22

76.05

75.94

75.83

75.66

75.75

75.63

75.6975
.7
2

75.61

75.71
75.47

75.64

75.60

75.47

75
.3
5

75.57

75.40

75
.2
1

75.5675.61

75.71

75.66

75.44

75.32

75.17

75.33

75.5175.60

75.01

74.97

77
.8
7

77.20

77.34

77.29

76.89

76.76

76.66

76.37

76.21

75.96

75.74

75.67

75.53

75.53

75
.3
475.40

77.82

77.62

77.45

77.19

76.94

76.77

76.46

76.29

76.08

75.74

75.89

75.94

75.91

75.32

75
.3
1

75.06

74.96

75.14

75.18

75
.2
6

75.44

75.63

75.78

75.97

76.18

76.31

76.41
76.66

76.88

77.11

77.47

77.37

76.98

76.56

77.69

77.96

78.09

78
.3
8

78.18

77.97

77.61

77.38

76.95

76.70

76.45

76.28

75.97

75.79

75.63

75.44

75.11

75.15

78.22

78.20

77.93

77.58

77.33

77.24

77.94

78.19

77.03

76.75

76.72

76.48

76.27

75.89

75.70

75.51

75.34

75.25

75.13

75.13

78.09

78.41

77.93

77.29

76.77

76.33

76.10

75.98

75.79

75.13

75.52

76.41

78
.1
5

78.50

78.52

78.31

78.04

77.10

76.86

76.63

76.36

76.05

75.72

75.59

75.53

75.38

78
.2
6

78.59

77.97

77.46

77.10

76.54

76.19

75.88

75.28

75.85

76.10

76.24

76.72

77.28

77.47

77.86

78.48

78.64

78
.3
5

78.76

78.87

78.53

78.55

78.28

78.03

78.02 77.36

77.70

77.19

76.94

76.40

76.30

76.36

76.05

76.07

75
.7
9

75.60

78
.4
4

78.17

78
.5
7

78.42

78.97

78.82

78.56

78.26

78.02

77.86

77.64

77.40

77.05

76.55

76.34

76.07

75.87 75
.8
6

75.62

76.47

77.63

78.14

76.09

76.41

76.69

76.93

77.37

77.62

77.83

78.00

78.26

78.63

78.98

79.10
78.79

79
.0
0

79.08

78.78

78.41

77.97

77.71

77.51

77.10

76.88

76.62

76.38

76.60

79
.0
6

78.75

79.19

79.17

79.10

78.94

78.65

78.41

78.19

77.95

77.78

77.33

77.03

76.73

76.84

77.13
76.
76

76
.43

75.59

75.64

75
.69

75.94

75.83

75.71

75.72

75.79

76.07

76.21

76.97

79.22

79.42

79.31

78.90

78.69

78.63

78.44

78.09

78.14

77.42

77.59

77.91

78.34

78.54

78.76

78.77

78.8979.20

79.36

79.43

78.99

78.76

78.93

78.82

78.86

78.93

78.92

78.89

80.30

80.30

80.45 80.35

80.78

80.47

80.41

80.48

80.63

80.38

81.12

75
.6
3

75.73

75.55

75
.6
3

76
.0
4

75
.0
8

74.87

75
.2
5

75
.1
9

75.28

75.42

75.31

75.49

76
.3
0

75
.8
1

75
.8
0

76
.4
2

76
.6
4

76.52

77.51

77.85
77.70

77.87

77.87

77.63

77.51

76.54
76.44

76.43
76.48

76.38

76.38
77.43

77.06
76.25

76.35
76.32

77.20
76.28
76.27

76.75

76
.2
2

76.23

76.54

75.77
75.70

75.73

74
.8
4

77.10

76
.9
5

75
.7
1

74
.9
5

76.42

75
.3
2
75
.2
1

76
.6
6

74
.9
8

75
.0
0

75
.0
275

.8
0

75
.0
0

74
.9
7

74
.9
5

75
.85

76.50
76.53

76.53

76.
75

77
.7
0

77
.8
2

78
.0
6

78
.1
3

78
.0
7

78
.1
1

78
.2
6

78
.4
2

78
.5
1

78
.7
3

78
.8
6

78
.8
9

78
.9
7

79.42

78.91

79.15

78
.3
0

77
.9
5

80
.5
5

80.46

77.98

76.
73

75
.5
1

75
.6
4

76
.1
2

76
.28

76
.20

77.22

77.69

78.47

78.92

75.58

75.51

75
.4
0

75
.4
2

75
.6
275
.5
0

75
.2
8

74
.92

75
.2
1

75.42

75
.8
9

75
.83

79.2380.34

79.15

80.40

80.04

82
.8
1

82
.9
2

82.89
82.79

83.07

82.91

82
.7
9

82
.8
1

82
.7
1

82
.6
0

82.57

82.51

82
.7
0

82
.7
4

81.91
82.13

81.93

81.94 81.78

81
.6
9

81.56
81.57 81.36

81
.38

81.47

81.46

81.37

81.48

82.79

76.44

77.62

77.44

75
.7
1

75.71
75.71 75.71

74.8875.38

74.42

74.66

75.17

74.30

74.16

74.05

74.04

74
.0
8

74
.2
3

74
.7
0

74
.6
7

75
.2
6

74
.1
8

74
.7
0

74.20

74
.8
5

74
.2
3

74
.8
7

75
.0
0

75
.1
1

75
.0
5

74
.1
5

74
.8
5

74
.1
3

74
.2
1

74
.1
7

75
.6
2

75
.4
9

75.56

75.19

75.19

75.17

75
.17

75
.1
7

75
.6
3

75.17

75
.20

75.63

75.88

76.19

75.84

73.87

77.43

74.26

77.29

76.72

75.41

74.12

74.83

74.37

74.34

74.30

74.10

73.96

76.24

75.81

73.83

73.93

75.50

75.47

73.89

73
.8
8

73
.86

73.85

73.91

73.86

73.89

73.85

73.88

73.92

74.21
76.1876.52

76.01

76.52

74.32

74.36

74.88

75
.4
5

75
.3
4

76.37

77
.2
3

76
.5
3

75
.7
2

75.92

76.32

76.20

76.37

77.4177.30
77.5877.38

77.55
77.38

77.5377.40

77.6577.44

77.6777.62

77.62

77.75

77.86

77.82

77.64

77.33

77.07

76.79

76.56

76.12

76.02

76.83

75.14

76
.7
1

76
.5
4

76
.7
8

75.76

76
.6
2

76
.7
7

73.92

76
.6
9

74.95

73.84

74.49

76.46

74
.2
7

73.99

76
.4
4

76
.6
3

76
.7
0

75
.7
8

74
.3
1

77.00

74
.8
8

74
.8
8

76.67

76.00

74.07

74
.8
2

74
.7
1

75
.66

75
.4
5

75.19

75
.0
4

74.17

75.03

75.09

75.37

74.39

74.39

74.2674
.3
5

73.82

74
.6
0

74.94

75.41
75.07

74.78

75.02

75.10

75.26

75.10

75
.5
6

75
.1
6

75.18

74.72

75.04

75
.2
2

75.24

75.30

75.27

75.36

75.49

75.19

75
.11

75.30

75
.04

76
.86

75
.3
2

75.47

76
.3
8

76.67

75.
04

75
.3
5

75.40
75.80

75.45

75.51

75.54

76
.6
7

76.73

75
.6
6

74.41

74.31

74.58

75
.83

74.53

74
.6
3

74.60

76
.8
4

76
.9
0

74.23

74
.1974.04

76
.5
1

76
.9
5

73.97

74.10
76
.9
4

74
.3
6

73.99

76
.9
6

76
.6
9

75
.1
6

74
.9
2

74
.6
7

75
.0
6

74
.8
1

75.08

74
.9
1

74.49

74.93

74
.7
4

74.62

74.55

74.42

74.65

74
.6
8

74
.5
0

74.54

74
.1
3

74
.5
6

75.40

74
.4
2

75.01

74.99

74
.9
5

75
.3
1

74.91

75
.2
8

75.27

75.08

75
.2
1

75.3575.27

75.29

74
.5
2

74
.6
3

75.27

75.26

75.04

75.30

75.31

76
.44

75
.4
2

75.42

74
.48

76
.9
1

75
.22

76
.99

75.24
75.32

74
.55

76.86

76
.7
4

75.34

75.45 75.02

75.30

75
.2
2

75.40

75.46

75.25

75.93

75.45

75.38

75.27

75.38

75.77
75.51

75.57

75.60

75.05

75.01

75.20

75.05

75.27

75.20

75.22

75.20

75.22
75.27

75.27

75.20

75.19
75.2875.20

75.29

75.21

75.28

75.35

75.29

75.24

75.15
75.38

75.52

75.56

76
.57

76
.8
9

76
.7
4

76
.6
0

75
.1
675.14

75.30

75.39

75.27

75
.2
6

76
.79

75
.2
8

75
.3075
.4
5

76
.8
5

75.35

76
.9
2

74
.6
9

74
.5
7

74
.5
1

75
.1
2

75
.0
8

74
.4
5

75
.2
4

75
.2
6

75
.6
4

75
.6
0

75
.4
1

74
.3
1

75.79

74
.9
0

74
.4
4

74
.4
4

73
.8
1

74
.9
4

75
.5
8

74
.9
7

75
.1
0

пл.

п.э
.1
10
-1
.2

г.н
.д.
 п
.э.
11
0

мет.
опора

МН

МН

МН

МН

КН

КН

КН

КН

ко
ню
шн
я

ко
ню
шн
я

п.э
.3
2-
1.
2

б.пр.

мет.опора

мет.
опора

106км.

п.э
.3
2-
1.
2

п.э.63-1.2

п.э.63-1.2

3п
р.
10
кВ
.

ул
.Л
ес
на
я

ул
.Л
ес
на
я

А

А

А

А

А

А

ст
р.
ма
т.

навалгрунта

п.э
.6
3-
1.
2

п.э
.6
3-
1.
2

п.э
.6
3-
1.
2

пл
.

пл
.

пл.

Щ

Щ

Щ

Щ

Щ

Щ

Щ

выгреб

пл.

Щ

ящ.

мет.опора

мет.
опора

КНгар.

КН

ул
.И
пп
од
ро
мн
ая

ул
.И
пп
од
ро
мн
ая

ул
.И
пп
од
ро
мн
ая

1ка
б.

1к
аб
.

1к
аб
.

1к
аб
.

1к
аб
.

1к
аб
.

1к
аб
.

1каб.

1каб. 1каб.

1к
аб
.1к
аб
.

1каб.

3пр.10кВ.

3пр.10кВ.

3пр.10кВ.

3пр.10кВ.

3п
р.1
0к
В.

3п
р.1
0к
В.

3п
р.1
0к
В.

3п
р.1
0к
В.

3п
р.1
0к
В.

3п
р.1
0к
В.

3п
р.1
0к
В.

3п
р.1
0к
В.

3п
р.1
0к
В.

3п
р.1
0к
В.

3п
р.1
0к
В.

3п
р.1
0к
В.

N7

N6

N5

N4

N3

N2

N1

N39

N38

N38

N37

N36

N35

N34

N33

N31

N32

N30

N29

N28

N27

N26

N37

N36

N35

N34

N33

N32

N31

N30

N29

N28

N27

N26

N25

КН га
р.

КЖ

ул.Сайдашева

ТП-800

ДЖ

Б

Б

в зем.

в зем.

в зем.

в зем.

в зем. ДЖ
25

МН

МН

ДЖ
23

ДЖ
21

ДЖ

19

ДЖ

17

ДЖ

15

ДЖ

ДЖ

ДЖ

11

9

МН

ДЖ

7

МН

3

МН

ж/
б 
70
0

шл
аг
б.

выгреб

г.н.д. п/э 89
-1.2

2каб.

2каб.

каб.+6.5

1к
аб
.

1каб. в.каб.+6.9
н.каб.+6.4

1каб.

1каб.

выгреб

1каб.

1ка
б.

1каб.

1каб.

1каб.

1к
аб
.

1каб.

1к
аб
.

1каб.

1каб.

1каб.

1ка
б.

1каб.

1каб.

1каб.

1каб.

1каб.

1каб.

1каб.

1каб.

1каб.

1каб.

1каб.

1ка
б.

ул.Н.Кадырова

ул.Н.Кадырова

ул.Н.Кадырова

ул.Н.Кадырова

ул.Н.Кадырова

ручей

ручей

ручей

ручей

ручей

г.н.д.ст89

г.н.д.ст.89+2.6

г.н.д.ст.89

г.н.д. п/э 89

-1.2

+2.6

+2.6

навгрунта

в.пр.+9.2
н.пр.+7.5

каб.+7.2

N5

N4

N3

N2

N1

N6

пр.+9.0
каб.+7.0N7

N8

навалгр.

навалгр.

N9

N10

N11

N12
3п
р.1
0к
В.

3п
р.1
0к
В.

3пр.10кВ.

3пр.10кВ.

3пр.10кВ.

3пр.10кВ.

пруд

пруд

пруд

1каб.

Буинский РУЭС
г.Буинск ул.Р.Люксембург 138
8(274)3-13-04,3-11-41

N2
4 
ПС
 Б
уи
нс
к-
Эл
ев
ат
ор

ОА
О 
Бу
ин
ск
ие
 э
ле
кт
ри
че
ски
е 
се
ти

8(
27
4)
3-
23
-4
8

N6
 П
С 
Бу
ин
ск-
Эл
ев
ат
ор

ОА
О 
Бу
ин
ски
е 
эл
ек
тр
ич
ес
ки
е 
се
ти

8(2
74
)3
-2
3-
48

N6
 П
С 
Бу
ин
ск-
Эл
ев
ат
ор

ОА
О 
Бу
ин
ски
е 
эл
ек
тр
ич
ес
ки
е 
се
ти

8(2
74
)3
-2
3-
48

N2
4 
ПС
 Б
уи
нс
к-
Эл
ев
ат
ор

ОА
О 
Бу
ин
ск
ие
 э
ле
кт
ри
че
ски
е 
се
ти

8(
27
4)
3-
23
-4
8

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А

А
ул
.О
бъ
ез
дн
ая

ул
.О
бъ
ез
дн
ая

ул
.О
бъ
ез
дн
ая

ул
.О
бъ
ез
дн
ая

ул.
Об
ъе
зд
на
я

п.э.63-1.8

ориент.

п.э.63-1.8

ориент.

п.э.63-1.8

КНгар.

2КЖ

КНКН

2а

КЖ4а

ДН

б.пр.

КЖ

КН

МН
ст.50+2.3

КН

ДН

ст.50+2.5

3.5
ароч.п.

ст
.5
0

2КЖ

КН

ул
.Ул
ья
но
ва

МН

ст
.5
0+
2,
5

ст
.5
0

КЖ

КЖ

ящ.

ст
.5
0

ДН

п.э.100

п.э.100

п.э.100

ул.Сайдашева

ул.Сайдашева выгреб

4.5
ароч.п.

4.5
ар
оч
.п
.

А

А

А

А

А

А

А

А

ст.50+2.5

К

4.5
ароч.п.

4.5ар
оч
.п
.

А

А

А

ДН

ДН

ст.100+2.5

ст.100+2.5

ст.100+2.5

ул
.Ул
ья
но
ва

ул
.С
аф
ин
а

1к
аб
.

2

11

ул
.И
ва
ш
ев
а

5.0ар
оч
.п
.

78.32

78.06

78
.1
1

77.51

77.1278.06

77.62

77.72

77.46

77.82

77.67

78.13

77.97

77.62

77.85

77.55

78.10

78.19

77.77
77.85

77.85

78.05

77.83

78.21

78.03

78.26

78.25

77.74

78.29

77.74

78.11

77.76

77.59 77.64

78.16

77.64

77.59зем.

77.83

78.74

77.99

78.80

78.20

78.76
78.56

77.51

77.41

78.26

77.41

78.36

77.58

78.20

77.21
77.18

77.42

78
.4
4

77.22

78.21

78.06

78.23
78.14

78.23

78.33

78.16

77.83

78.25

78.38

78.28

78.25

78.22

78.20

77.9578.77

78.00

77.99

78.12

77.64

78.11

77.69

77.50

77.53

78.19

77.32

78.29

78.22

84.81

77.57

77.56

78.23

77
.5
2

78.34

77.74
77.79

77.8277.97

78.21

78.17

77.91

77.77

77.20

78.19

78.01

77.67

78.00

78.23

77.53

78.25

77
.8
7

77.92

78
.3
4

78.21

78.20

78.21

78.40

78.14 78.33

78.26

78.15

77.96

78.07
76.07

76.16

п.э
.1
00

АЗС

Красная линия улицы

Красная линия улицы

Красная линия улицы

Красная линия улицыКрасная линия улицы

Красная линия улицы

Кр
ас
на
я л
ин
ия
 ул
иц
ы

Кр
ас
на
я л
ин
ия
 ул
иц
ы

Кр
ас
на
я л
ин
ия
 ул
иц
ы

Кр
ас
на
я л
ин
ия
 ул
иц
ы

Красная линия улицы

Красная линия улицы Красная линия улицы

Красная линия улицы

Красная линия улицы

Красная линия улицы

Кр
ас
на
я л
ин
ия
 ул
иц
ы

Кр
ас
на
я л
ин
ия
 ул
иц
ы

Кр
ас
на
я л
ин
ия
 ул
иц
ы

Кр
ас
на
я л
ин
ия
 ул
иц
ы

Кр
ас
на
я л
ин
ия
 ул
иц
ы

Кр. лин. улицы

Кр. лин. улицы

Кр
ас
на
я л
ин
ия
 ул
иц
ы

Кр
ас
на
я л
ин
ия
 ул
иц
ы

Кр
ас
на
я л
ин
ия
 ул
иц
ы

Кр
ас
на
я л
ин
ия
 ул
иц
ы

Кр. линия улицы

Кр. линия улицы

Кр
ас
на
я л
ин
ия
 ул
иц
ы

Кр
ас
на
я л
ин
ия
 ул
иц
ы

Красная линия озелененных территорий

Кр
. л
ин
ия
 оз
ел
ен
ен
ны
х т
ер
ри
т.
 об
ще
го
 по
ль
зо
ва
ни
я

Кр
ас
на
я л
ин
ия
 оз
ел
ен
ен
ны
х т
ер
ри
то
ри
й о
бщ
ег
о

Кр
ас
на
я л
ин
ия
 оз
ел
ен
ен
ны
х

те
рр
ит
ор
ий
 об
ще
го
 по
ль
зо
ва
ни
я

по
ль
зов
ан
ия

Кр
.ли
н.о
зел
.

те
р.о
бщ
.по
л.

Кр
.ли
н.о
зе
л.

те
р.о
бщ
.по
л.

 общего пользования ДК

Ш
Р-5

Д

ПС

БС

П

 М-4,О-2,
РМ-4,Р-4

 М-2,БО-2,
РМ-2,Р-2

Р-3,Р-4

 М-3,БО-1,
РМ-3,Р-3

 Р-1,
Р-2,Р-5

 М-1,О-1,
РМ-1,Р-1

М,РМ

 АП,Ф,М-5,
О-3,БО-3,Р

Б,С,ОП,
Ж,Р-6

Ул
иц
а №
1

ул
. И
пп
од
ро
мн
ая

ул
. Ш
.А
. М
ус
та
ев
а

ул. Сайдашева

ул. А.Н. Хайруллова

Улица №2

Улица №1

ул
. С
ай
да
ше
ва «V

«I

«VI

«IV

«II

«VII

«III
77

78

76

75,5

75

78,5

79

80

74

77,5

74
,5

80,5

76
,5

82
,5

82

81

79,5

81,5

83

80,5

83

76

78

79

75,5

81

77
,5

77,5

76

75
,5

77,5

76
,5

74

77,
5

76,
5

76

76
,5

77

81

77,5

75

76

77

75

80,5

81
,5

76,5

77,5

76

81

75

77,5

75

76

76

75,5

80,5

76

75,5

75

77

75

80,5

76

82

76
,5

75

76,5

75

77

74,5

76

76

76

77

75
,5

76,5

76
,5

77

77

81

76

74
,5

74,5

76,5

77
,5

75

77
,5

75
,5

78

77

77

75

79

76

81,5

79,5

77

78

75

77,5

80,5

76,5

78

75

76

74
,5

77,5

76

79

76
,5

75
,5

80
,5

76
,5

77,5

76

75

76,5

76
,5

75
,5

80

76,5

76,5

74
,5

82

77,5

76
,5

77,5

78,
5

76

75,5

75

80
,5

75

75

77

75

77

75
,5

76
,5

74
,5

75
,5

77,5

82,
5

74,5

78,5

83

80

75
,5

74
,5

76,5

75
,5

75
,5

76,5

76,5
76,5

77

74
,5

76

76

75

80,5

75

75

76
,5

76

75,5

75,5

74

78,5

76
,5

76

75,5

75,5

75

80,5

76

76

757
5

77,5

75,5

75,5

75
,5

75
,5

74

76

75,5

75
,5

77

76,5

75,5

74,
5

81,5

79
,5

81

77,5

75

77

75,
5

80
,5

80,5

74,5

74
,5

77

75,5

74,5

77

77,5

76,5

83

76,5

77

78
,5

74

81
,5

74,5

76
,5

74
,5

82
,5

76

75

75

77

77,5

80
,5

76,5

Ин
в. 
№
 по
дл
.

По
дп
ис
ь и
 да
та

Вз
ам
. и
нв
. №

Ü
ЧЕРТЕЖ ПЛАНИРОВКИ ТЕРРИТОРИИ С УКАЗАНИЕМ КРАСНЫХ ЛИНИЙ, ГРАНИЦ СУЩЕСТВУЮЩИХ И ПЛАНИРУЕМЫХ ЭЛЕМЕНТОВ ПЛАНИРОВОЧНОЙ СТРУКТУРЫ, 
ГРАНИЦ ЗОН ПЛАНИРУЕМОГО РАЗМЕЩЕНИЯ ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

Формат А4*6

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

ЭКСПЛИУАЦИЯ ОБЪЕКТОВ ОБСЛУЖИВАНИЯ

1:2 000

НаименованиеОбозначение
Граница городского поселения
Граница проекта планировки и межевания

Красные линии устанавливаемые
Границы земельных участков, стоящих на кадастровом учете

М

Линия регулирования застройки
Водоем

Малоэтажной жилой застройки (до 4 этажей, включая мансардный)
Границы зон планируемого размещения объектов капитального строительства

¬«I

Инженерной инфраструктуры 
Улично-дорожной сети
Зеленых насаждений общего пользования

Нумерация расчетных кварталов

Общественно-делового назначения
Специализированной общественной застройки

Озелененных территорий специального назначения

Среднеэтажной жилой застройки (от 5 до 8 этажей, включая мансардный)

Общая площадь
м2

1 2 3 4 6 7
Д Детский сад 1 146 мест 5976 м2 площадь 

территории Отдельно стоящий

Ш Школа 1 264 места 15301 м2 площадь 
территории Отдельно стоящий

П Амбулаторно-поликлинические 
учреждения 1 47             

посещения в смену
3010 м2 площадь 
территории Отдельно стоящий

АП Аптека 1 1 объект 33 м2 В составе многофункционального 
центра

Ф
Спортивно-тренажерные залы 

повседневного обслуживания, в том 
числе спортивные залы общего 

пользования
1 191 кв.м площади 

пола 213 м2 В составе многофункционального 
центра

ПС Плоскостные спортивные сооружения 2 562 кв.м, 378 кв.м, 
293 кв.м

562 кв.м, 378 кв.м, 
293 кв.м площадь 
территории

Отдельно стоящий

БС Бассейн 1 1260 кв.м 7603 м2 площадь 
территории Отдельно стоящий

ДК Дом культуры 1 300 мест 2073 м2 площадь 
территории Отдельно стоящий

М Магазины смешанного ассортимента 1 250 кв.м торговой 
площади 500 м2 Отдельно стоящий

М-1 Магазины смешанного ассортимента 1 100 кв.м торговой 
площади 200 м2 Встроенный

О-1 Предприятия общественного питания 1 6 мест 100 м2 Встроенный

М-2 Магазины смешанного ассортимента 1 100 кв.м торговой 
площади 200 м2 Встроенный

О-2 Предприятия общественного питания 1 6 мест 100 м2 Встроенный

М-3 Магазины смешанного ассортимента 1 100 кв.м торговой 
площади 200 м2 Встроенный

БО-1 Предприятия бытового обслуживания 
(непосредственного обслуживания) 1 3 рабочих места 100 м2 Встроенный

М-4 Магазины смешанного ассортимента 1 100 кв.м торговой 
площади 200 м2 Встроенный

БО-2 Предприятия бытового обслуживания 
(непосредственного обслуживания) 1 3 рабочих метса 100 м2 Встроенный

М-5 Магазины смешанного ассортимента 1 75 кв.м торговой 
площади 150 м2 В составе многофункционального 

центра
О-3 Предприятия общественного питания 1 84 мест 1260 м2 В составе многофункционального 

центра
БО-3 Предприятия бытового обслуживания 

(непосредственного обслуживания) 1 4 рабочих места 120 м2 В составе многофункционального 
центра

Б Отделение банка 1 1 операционной 
кассы 167 м2 В составе административного 

центра
С Отделение связи 1 1 объект 35 м2 В составе административного 

центра
ОП Опорный пункт охраны порядка 1 1 объект 35 м2 В составе административного 

центра
Ж Жилищно-эксплуатационная 

организация (управляющая компания) 1 1 объект 30 м2 В составе административного 
центра

Р Открытая парковка на 26 машино-мест 
для общественно-деловых объектов 1 26 машино-мест 650 м2 Паркинг для 

многофункционального центра
Р-1 Открытая парковка на 156 машино-мест 

разбивается на все дома 1 156 машино-мест 3900 м2 Паркинг для многоэтажек

Р-2 Открытая парковка на 281 машино-мест 
разбивается на все дома 1 281 машино-мест 7025 м2 Паркинг для многоэтажек

Р-3 Открытая парковка на 192 машино-мест 
разбивается на все дома 1 192 машино-мест 4800 м2 Паркинг для многоэтажек

Р-4 Открытая парковка на 258 машино-мест 
разбивается на все дома 1 258 машино-мест 6450 м2 Паркинг для многоэтажек

Р-5 Открытая парковка на 156 машино-мест 
разбивается на все дома 1 156 машино-мест 3900 м2 Паркинг для многоэтажек

Р-6 Открытая парковка на 5 машино-мест 
для административного центра 1 5 машино-мест 125 м2 Паркинг для административного 

центра
РМ-1 Открытая парковка для магазина на 7 

машино-места 1 7 машино-мест 175 м2 Паркинг для магазина встроенного

РМ-2 Открытая парковка для магазина на 7 
машино-места 1 7 машино-мест 175 м2 Паркинг для магазина встроенного

РМ-3 Открытая парковка для магазина на 7 
машино-места 1 7 машино-мест 175 м2 Паркинг для магазина встроенного

РМ-4 Открытая парковка для магазина на 7 
машино-места 1 7 машино-мест 175 м2 Паркинг для магазина встроенного

РМ Открытая парковка для магазина на 11 
машино-мест 1 11 машино-мест 275 м2 Паркинг для магазина отдельно 

стоящего

Обозначение Наименование Кол-во 
объектов Мощность Примечание


